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МАТИЧНИ ПОДАТОЦИ ЗА ДЕЛОВЕН ПАРТНЕР 
 
 
1. Назив на фирма: 
 
(внесете го и видот на фирмата:  
(ДООЕЛ, АД, Д.О.О., трг. поединец, 
 трг. Друштво, сам. извршител...)) 
 
2. Адреса: 
 
3. Матичен број на фирма: 
 
4. Општина: 
 
5. Знак за ДДВ (МК): 
 
6. Единствен Даночен број: 
(13 цифрен број) 
 
7. Жиро сметка: 
(15 цифрен број) 
 
8. Депозитер Банка: 
 
9. Телефон: 
 
10. Факс: 
 
11. Мобилен: 
 
12. Лице за контакт: 
 
13. Е-маил: 
 
14. Интернет страница: 
 
15. Потпис и печат: 


